REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

Nr.5232|  Prot. Pogradec, mé _19. [/ . 2021
{

VENDIM
NR. &\ , DATE A3 L 2021

MIRATIMI I RENDIT Ti DITiS Sii MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkis¢ Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités t€ njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 18.10.2021, n& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KIESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkis¢ Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI



REPUBLIKA E SHQIPERISE

- Fy-BR BASHKIA POGRADEC
o . : KESHILLI
Nrb232/5Prot. Pogradec, mé (2 . 44 .2021

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Z/Znj.

Té nderuar!

Ju njo
té Bas

ftojmé se ditén e Ejnte me daté 18.11.2021, ora 12:00, , né sallén e mbledhjeve t& K&shillit
hkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e radhé&s e Késhillit t& Bashkisé , e thirrur nga

Kryetari I Késhillit né bazg té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1.

2.

10.

1
Bulevar

‘Projekt — vendim: Miratimi i Rendit t& dités sé& Mbledhjes, sipas nenit 53, pika 5, ligji
139/2015. :

Projekt — vendim: Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés 19.10.2021 t&
Késhillit Bashkiak Pogradec

. Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Tetor 2021.

Projekt — vendim: Njé ndryshim né VKB nr.144 dt 24.12.2020, “Pé&r miratimin dhe

detajimin e buxhetit t& Bashkisé¢ Pogradec pér vitin 2021”

Projekt — vendim: “Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2022-2024 t&

Bashkisé Pogradec”

Projekt — vendim: Pér njé ndryshim né Vendimin nr 15, daté 01.03.2017, “Pér miratimin

e orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqytetése”

Projekt — vendim: Pé&r miratimin e kérkesés s& familjes sé¢ z.Myfit Gega q¢€ do t&

vazhdojé procedurén e privatizimit t& banesés shtetérore qé ka mbetur e paprivatizuar.

Projekt — vendim: : Pér miratimin e kérkesés s€ damiljes s€ z.Avni Hamzallari q& do té&

vazhdojé procedurén e privatizimit t& banesés shtetérore qé ka mbetur e paprivatizuar.

Projekt — vendim: Pér miratim t€ implementimit né rast aprovimi t& projektit me titull

“Struga dhe Pogradeci pér promovimin e turizmit dhe trashégimisé kulturore-

COOLTOUR?” né pérgjigje t& Programit Ndérkufitar Magedoni e Veriut- Republika e

Shqipérisé, nén alokimin e fondeve t& IPA 11 2018-2020”

Projekt — vendim: Pér miratim t& implementimit né rast aprovimi té projektit strategjik

-me titull “Liqeni i Ohrit, lidhja e dy vendeve drejt njé destinacioni” né pérgjigje té
Programit Ndérkufitar Magedoni e Veriut- Republika e Shqipérisé fondet IPA 112018-
20207

. Projekt — vendim: Disa shtesa, ndryshime dhe saktésime né vendimi i ké&shillit t&
bashkisé pogradec nr. 83, daté 19.10.2021, "Pér fillimin e procedurave pér transferimin
né pronési t& bashkisé¢ Pogradec té disa objekteve ushtarake te ndodhura ne teritorin e
Bashkise Pogradec, nga Ministria e mbrojtjes”, i kthyer nga institucioni i prefektit t&
qarkut kor¢é, me shkresén nr. 1003/2 prot, daté 29.10.2021.

. Projekt — vendim:Pé&r miratimin e planit t& aktiviteteve dhe planit t& konsultimeve
publike t& Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2022
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13. Projekt — vendim: Pér miratimin e shpenzimeve nga buxheti i Késhillit t¢ Bashkis&
- Pogradec pér vitin 2022
14. Projekt — vendim: Pér dhénien e dakortésisé, pér vijimin e procedurave té hegjes
nga fondi pyjor publik, t& sipérfages pyjore prej 37,93 (tridhjete e shtaté presje
nentedhjete e tre) ha, e ndodhur né ekonominé pyjore Mokér 2, pér shfrytézimin
me karrieré t& mineralit hekur-nikel, né zonén minerare bari i bardh& (debrové),
nga shoqéria “Joal-06" shpk.

Shénim:
Mbledhjet e Komisioneve t& Késhillit jang si méigﬁs K
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, (,eshtjé e~ Jitid
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve. -
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes
Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkmgjeve I
Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit.

Komisioni I Sigurise Publike, Emerg]encave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se

Informacionit
Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet

me jashte dhe Integrimin Europian.
Komisioni I Shendetesise, Veterinarise Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, [ Bujqesise, Pyjeve ,Menaxhimit te
ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit,ditén eMerkure,dt 17.11.2021, ora 14;30% pér pikat

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 té rendit t& dités,né& Sallén e Ké&shillit Bashkiak.

"Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




